Управление здравоохранения Липецкой области
Государственное учреждение здравоохранения

«Липецкая городская поликлиника № 5»

П Р И К А З

«28» мая 2019 г. №

О назначении ответственных за
развитие добровольчества и
взаимодействие с волонтерским
сообществом в сфере охраны здоровья

Во исполнении Плана мероприятий по развитию волонтерского движения в Российской
Федерации, утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской Федерации
В.Л. Мутко от 05.07.2017 г. №4723п-П44, Стратегией поддержки добровольческой
деятельности в сфере охраны здоровья в субъекте Российской Федерации, разработанной
Министерством здравоохранения Российской Федерации совместно с Федеральным Центром
поддержки добровольчества и наставничества в сфере охраны здоровья от 28.12.2018г. № 28-
2/10/2-625, приказом Управления здравоохранения Липецкой области от 26.02.2019г. № 271 «О
назначении ответственных за развитие добровольчества и взаимодействие с волонтерским
сообществом в сфере охраны здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицо, ответственное за развитие добровольчества и взаимодействие с
волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья

-  Тускаеву Инну Станиславовну, начальника отдела кадров.

2. Программисту Зубкову И.П. обеспечить размещение соответствующей информации на
официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по
медицинской части Филюкову Н.А.

Главный врач Л.А. Шпинева

С приказом ознакомлены:

Тускаева И.С.

Зубков И.П.